ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng  8  năm 2025

BÁO CÁO

Triển khai việc cấp mã số hoặc giấy chứng nhận cơ sở bảo tồn đa dạng

 sinh học đối với cơ sở đã trồng thực vật nguy cấp, quý hiếm, thực vật

thuộc các phụ lục Công ước CITES trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 2340/SNNMR-KT ngày 25/8/2025 về việc triển

khai việc cấp mã số hoặc giấy chứng nhận cơ sở bảo tồn đa dạng sinh học đối với

cơ sở đã trồng thực vật nguy cấp, quý hiếm, thực vật thuộc các phụ lục Công ước

CITES trên địa bàn tỉnh;

Qua rà soát, trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng không có cơ sở trồng thực vật

nguy cấp, quý hiếm thực vật rừng thuộc các phụ lục Công ước CITES trên địa bàn

xã để đề nghị cấp mã số hoặc giấy chứng nhận cơ sở bảo tồn đa dạng sinh học.

Ủy ban nhân nhân xã Sơn Tây Thượng kính báo cáo Sở Nông nghiệp và

Môi trường tỉnh (Chi cục Kiểm lâm tỉnh) xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

		2025-08-27T14:18:15+0700

		2025-08-27T15:04:54+0700

		2025-08-27T15:04:54+0700

		2025-08-27T15:04:54+0700